UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 4009-2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

Edital N° 03/2015/PROCRI/UNIFAP/Santander/Prof Pesq Aplic Comun Indígena

RETIFICAÇÃO-II DO

EDITAL Nº 03/2015/PROCRI/UNIFAP PESQUISA APLIC COMUNIDADE INDÍGENA

O Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais, no uso de suas atribuições

institucionais, retifica prazo do Edital 03/2015/PROCRI – PESQUISA APLIC COMUNIDADE

INDÍGENA, passando a vigorar a seguinte redação:

Onde se lê:

Inscrições envio eletrônico

Até 31/03/15 às 15:00h

Envio Termo Adesão assinado pelo

coordenador selecionado

31/03/15 até às 18:00h

Recebimento da Bolsa, prazo estimado

30/04/2015

Entrega do Relatório final do Projeto de

Pesquisa

Até 01/12/2015

Leia-se:

Inscrições envio eletrônico Até 31/03/15 às 23:59h

Publicação do Resultado no site PROCRI 01/04/2015 até às 12:00h

Envio Termo Adesão assinado pelo

coordenador selecionado

01/04/15 às 15:00h

Recebimento da Bolsa, prazo estimado 30/04/2015

Entrega do Relatório final do Projeto de

Pesquisa

Até 01/12/2015

Macapá-AP, 31 de março de 2015.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 – Campus Marco Zero – Macapá /AP - CEP. 68906-970

Fone: (96) 4009-2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

Edital N° 03/2015/PROCRI/UNIFAP/Santander/Prof Pesq Aplic Comun Indígena

Prof. Dr. Paulo Gustavo Pellegrino Correa

Pró-reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais
Portaria 1326/2014-UNIFAP